

Kulturföreningen Hönsnätets verksamhetsberättelse för 2016

Organisationsnummer 843003-3996

Styrelsen för Hönsnätet lämnar härmed redovisning för verksamhetsåret 2016

Om verksamheten

Hönsnätet är en ideell förening, som är religiöst och partipolitiskt obunden och har sitt säte i Helsingborg. Föreningens ändamål är att vara ett nätverk för kvinnokultur i feministisk anda och har som syfte att samlas till olika aktiviteter såsom föredrag, diskussionsaftnar, utflykter, fester mm. Föreningens räkenskapsår är kalenderår.

Medlemmar

Föreningen har haft 75 betalande medlemmar, varav 6 nya. Medlemsavgiften var 200 kr.

Styrelsen har bestått av:

Marianne Staaf	ordförande
Michelle Schulz	kassör
Ewa Walldén,	kontaktperson för programgruppen
Eva Wijkmark	ledamot
Margaretha Eriksson	ledamot
Marianne Olsson	ledamot

I Programgruppen har ingått:

Christina Christoffersson, sammankallande
Gunnel Fajersson
Gunilla Bohlin
Gunilla Orre
Natasja Hoven
(Marianne Olsson, som ersatt Gunilla Bohlin)

Styrelsen har haft 5 möten plus ett gemensamt möte med programgruppen.

Valberedningen har bestått av:

Jeanette Crona (sammankallande)
Lena Berglund och Sonja Zähler

Revisorer:

Lotta Friberg och Eva Öhrström revisorssuppleant.

Stipendiegrupp:

Irene Grahn och Tjerstin Thorsén har tagit fram underlag för val av årets Pärllhöna.

Teaterombud:

Lotta Friberg har informerat om Stadsteaterns utbud och bokad biljetter enligt önskemål.

Årsmötet

Den 31 mars hölls årsmöte på Kärnpunkten. Efter årsmötesförhandlingar avnjöts "festplanka" med anledning av vårt 15-årsjubileum. På varje bord fanns klotterplank för synpunkter på programverksamheten.

Till årets Pärllhöna valdes Hanna Sundberg, som är konstnär (textila skulpturer).

Årets program

Året inleddes med ett möte med Soad Ebrahim, kurdisk kvinna från Irak, som berättade om sitt liv och sin flykt till Sverige.

I februari hade vi möjlighet att testa seniorshake med Mirja Johansson på Sköldenborgs träffpunkt.

I mars talade professor Charlotte Erlanson-Albertsson om "Mat, minnen och mazariner" på Råå bibliotek, varefter vi åt en god måltid på Trivas på Råå.



Charlotte Erlanson-Albertsson

I april åkte vi till Afrikahuset i Hjärnarp, där vi fick inblick i värdparets bakgrund i Afrika, såg en film om massajfolket och om djurlivet och åt traditionell afrikansk mat.



Målningar från Afrikahuset

Vårprogrammet avslutades i maj med en utflykt till norra Skåne, där vi besökte café "Vildrosor och Höns" och den intilliggande Artur Lundkvistgården i Oderljunga.

Efter besök hos Agnetas Keramik i Harbäckshult åt vi lunch på Skvattemölla Restaurang och Café.

Sista besöket var i konstnär Lars Petterssons smedja i Övarp.



Skulpturer av Lars Pettersson

Hösten inleddes med en tur till Köpenhamn, där vi besökte Designmuseet och det underjordiska glas- och konstmuseet Cisternerna. Lunch på Designmuseet.

I oktober var det dags för vår 15-års jubileumsfest. Vi firade med middag och underhållning på H55 paviljongen. Restaurang Tegel serverade utmärkt mat och Helsingborgsartisten Nilla Nielsen bjöd på sång och musik ur egen repertoar och ledde allsången.



Nilla Nielsen

I november fick vi träffa den kvinnliga imamen Rima-El-Cheikh på Sköldenborgs träffpunkt. Rima, som verkar som imam och religionslärare i Malmö, berättade om kvinnans roll inom islam.

Vårt sista möte inför julen blev glöggmingel på Kärnpunkten, då årets PärLöna Hanna Sundberg, berättade om sitt liv och sin konst.



Hanna Sundberg

De olika arrangemangen lockade i genomsnitt 25 hönor, flest kom till årsmötet och glöggminglet.